Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2017

                      № 150
г. Волгодонск

О присвоении наименований

вновь образуемым улицам и

внесении изменений в приложение

к постановлению Администрации
города Волгодонска от 24.06.2013 № 2260 «Об утверждении перечня наименований улиц и площадей муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава муниципального образования «Город Волгодонск», постановления Администрации города Волгодонска от 23.11.2016  № 2867 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка
с кадастровым номером 61:48:0030403:8» и в связи необходимостью наименования улиц для проведения адресации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Присвоить наименования вновь образуемым улицам, располагаемым в границах земельного участка с кадастровым номером 61:48:0030403:8:

- улица Долгопрудная;

- улица Ледовая;

- улица Липовая;

- улица Медовая;

- улица Оранжерейная;

- улица Парковая;

- улица Покровская;

- улица Тверская;

- переулок Земляничный;

- переулок Знойный;

- переулок Камышовый;

- переулок Клеверный;

- переулок Лавандовый;

- переулок Пшеничный.

2 Комитету по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска (О.В. Прошкина) обеспечить:

2.1 Регистрацию графических документов по вновь образуемой улице в городской информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД).

2.2 Передачу копии адресного документа в государственное автономное учреждение Ростовской области «Региональный научно-исследовательский и проектный институт градостроительства».
2.3 Внесение сведений в Федеральную информационную адресную систему.

3 Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.06.2013 № 2260 «Об утверждении перечня наименований улиц и площадей муниципального образования «Город Волгодонск», дополнив перечень наименований улиц и площадей муниципального образования «Город Волгодонск» пунктами 357-370 следующего содержания:
	«357
	368
	улица
	Долгопрудная
	-

	358
	369
	улица
	Ледовая
	-

	359
	370
	улица
	Липовая
	-

	360
	371
	улица
	Медовая
	-

	361
	372
	улица
	Оранжерейная
	-

	362
	373
	улица
	Парковая
	-

	363
	374
	улица
	Покровская
	-

	364
	375
	улица
	Тверская
	-

	365
	376
	переулок
	Земляничный
	-

	366
	377
	переулок
	Знойный
	-

	367
	378
	переулок
	Камышовый
	-

	368
	379
	переулок
	Клеверный
	-

	369
	380
	переулок
	Лавандовый
	-

	370
	381
	переулок
	Пшеничный
	-»

4 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству - главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                             А.Н. Иванов

Проект вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска
Приложение     к   постановлению

Администрации города Волгодонска

от  25.01.2017   №  150
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ УЛИЦ

 [image: image1.jpg]TV
LT

H

YL JIAmoRag

% s
q 11 i Q
L fi’ii;
o/ Ag?ﬁii""'i
%@gf'iﬁ

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

 И.В. Орлова